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Ministra ds. Społeczeństwa Obywatelskiego, Adriana Porowska oraz Podsekretarz Stanu w
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Marek Krawczyk, mają zaszczyt zaprosić przedstawicieli
trzeciego sektora do udziału w serii spotkań informacyjnych. Te wydarzenia są
dedykowane omówieniu szczegółów nowo uruchomionego Rządowego Programu
Wsparcia Organizacji Pozarządowych na rok 2025 – „Moc Małych Społeczności”.

Cel programu

Program „Moc Małych Społeczności”, dysponujący budżetem 70 milionów złotych, ma na celu wsparcie
instytucjonalne małych i średnich organizacji pozarządowych działających na terenach wiejskich i w mniejszych
miejscowościach. Priorytetem jest zwiększenie ich odporności organizacyjnej poprzez rozwijanie aktywności
obywatelskiej, podnoszenie kompetencji kadry oraz tworzenie sieci współpracy, które pozwolą efektywniej
reagować na lokalne potrzeby.

Spotkania informacyjne

Podsekretarz Stanu w KPRM, Marek Krawczyk, będzie obecny na serii spotkań regionalnych, które mają na celu
przedstawienie założeń programu oraz szczegółów dotyczących możliwości uzyskania dofinansowania.
Harmonogram spotkań jest następujący:

11.03.2025, Kuźnia Raciborska
Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Klasztorna 9, godz. 10:00-11:30

11.03.2025, Sumina
Ochotnicza Straż Pożarna Sumina, ul. Rybnicka 25c, godz. 12:00-13:30

11.03.2025, Wodzisław Śląski
Dworzec Kolejowy, sala konferencyjna, ul. Rybnicka 1, godz. 15:00-16:30

11.03.2025, Mikołów
Centrum Aktywności w Mikołowie, ul. Rynek 2, godz. 17:30-19:00

Wezwanie do działania

Zachęcamy wszystkie zainteresowane organizacje do uczestnictwa w tych kluczowych spotkaniach.

Spotkania te są wyjątkową okazją do bezpośredniego dialogu z decydentami oraz do uzyskania niezbędnych
informacji, które pomogą w skuteczniejszym wykorzystaniu dostępnych środków na rozwój i wzmocnienie
działalności Państwa organizacji. Zapraszamy do aktywnego udziału i wykorzystania tej możliwości do dalszego
rozwoju i realizacji misji społecznych na terenach, które najbardziej tego potrzebują.
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